
Zarządzenie Nr 69/2020
Burmistrza Czaplinka

z dnia 7 lipca 2020 roku

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczycielu (Dz. U. 2019, poz. 2215 tj.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje:

*1
Powoluje się komisję egzaminacyjną dla Pani Jolant)” Mazur — nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

*2
W sklad komisji egzaminacyjnej wchodzą:
I. Barbara Dąbrowska-Łatkowska — przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca

Komisji,
2. Teresa Miodzik — Wicedyrektor Przedszkola Publicznego w Czaplinku - Czlonek Komisji,
3. Karolina Kozar — specjalista w Oddziale Zamiejscowym w Waleni, Delegatura
w Koszalinie. Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty — Czionek Komisji,
4. Dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:
- Jolanta Będlin — Członek Komisji.
- Kiystyna Haścilo — Członek Komisji.

*3
Ekspertom, o których mowa w *2 pkt 4 przysluguje wynagrodzenie w wysokości 120,00 zł
brutto za rozpatrzony w-niosek nauczyciela, o którym mowa w I oraz zwrot kosztów
przejazdów na podstawie odrębnego rozliczenia kosztów przejazdów.

*4
Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 9 lipca 2020 roku w sali narad Urzędu
Miejskiego w Czapłinku, ul. Rynek 6o godzinie 12:00.

Organizację pracy komisji egzaminacyjnej powierza się inspektorowi ds. oświaty.

*6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Bumijsr, Czapl inka

- Nowacka
Zastęp a Burmjstri Czaplinka


